
„Przez ten rok wzajemnie się siebie uczyliśmy”. Burmistrz
Kisielic wzruszona po otrzymaniu swojego pierwszego
absolutorium
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Absolutoryjny maraton trwa w miejscowych samorządach. Za nami już m.in. głosowania
Rady Miejskiej w Kisielicach w sprawie udzielenia burmistrzowi wotum zaufania i
absolutorium.

Dla sprawującej ten urząd Beaty Lejmanowicz były to pierwsze takie głosowania po objęciu
stanowiska.

Miały miejsce na sesji w środę, 18 czerwca. W sesji tej uczestniczyło 14 z 15 radnych – i wszyscy z
obecnych oddali głos "za" udzieleniem Beacie Lejmanowicz wotum zaufania i absolutorium.

- Są takie momenty w życiu człowieka, że czuje się
wzruszenie – i to jest chyba taki moment – przyznała
burmistrz Lejmanowicz, zabierając głos po drugim z



wymienionych głosowań. - Dziękuję szanownej radzie za
pozytywną ocenę. Jest to podsumowanie naszych
wspólnych działań, nie tylko moich jako burmistrza -
to jest nasza wspólna praca. Pragnę wszystkim
serdecznie podziękować za bardzo owocną
współpracę. Przez ten rok wzajemnie się siebie
uczyliśmy. Nie zawsze jesteśmy jednomyślni, są
różnice zdań – ale to chyba na tym polega, żeby
budować, krytykować – ale konstruktywnie, wyciągać
z tego wnioski i iść do przodu. To wszystko, co się
wydarzyło przez ten rok, przede wszystkim składa się
na zaufanie. Jest to dla mnie naprawdę bardzo ważne
– burmistrz sam nic nie zrobi, bo samorząd to
struktura złożona z wielu czynników. Możemy mieć
różne zdanie, ale najważniejsza jest nasza mała
ojczyzna.

Burmistrz przekazała też podziękowania: radzie, swoim współpracownikom, podkreśliła, że
absolutorium za 2024 rok obejmuje również pracę poprzedniego burmistrza. Wyraziła także
wdzięczność pracownikom gminy i jej jednostek oraz sołtysom.

- Codziennie czuję i otrzymuję Wasze wsparcie. Mam
nadzieję, że ten mój optymizm przekłada się na Was.
Zobowiązuje mnie to do dalszej i jeszcze
efektowniejszej pracy – zadeklarowała.

Na koniec burmistrz wspomniała o Bożej opatrzności i wsparciu bliskich – i wówczas głos załamał jej
się ze wzruszenia.

Trzeba jednocześnie odnotować, że 2024 rok nie był łatwym czasem dla Gminy Kisielice –
samorząd ten doświadczył istotnych trudności finansowych, a wprowadzone podwyżki lokalnych
podatków wywołały wśród mieszkańców duże kontrowersje. Ale jednomyślność na pewno świadczy o
zaufaniu i budowanych w tutejszym samorządzie dobrych relacjach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. UG w Kisielicach.
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